Representante legal do denunciado: Dr. Mauro Chidid 

Auditor Relator: Dr. Mario Caliano de Alencar 

Resultado: Deferido pelo Relator o prazo de 48(quarenta e oito) horas 

para juntada de substabelecimento. 

Por unanimidade de votos, multado o denunciado em R$ 1.700,00 (mil e 

setecentos reais) e perda dos pontos em disputa a favor do adversário, 

na forma do regulamento, quanto à imputação do art. 203 do CBJD. 

Prazo de 10(dez) dias para pagamento da pena pecuniária a contar da 

data da publicação. 

Requerido pela defesa do Barra Mansa FC lavratura de acórdão.